[image: UFMS-timbre_2015 (1)]

[image: UFMS-timbre_2015 (1)]
EDITALCPCX/UFMS Nº02, DE 13 DE JANEIRO DE 2020.

Resultado da análise dos recursos dos desligamentos dos acadêmicos beneficiários dos Auxílios da Assistência Estudantil da UFMS.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio do Diretor do Campus Coxim, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na RESOLUÇÃO/COUN Nº 135, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018, torna público o resultado da análise dos recursosdos desligamentos do EDITAL UNIDADE/UFMS Nº 01, DE 7 DE JANEIRO DE 2020.

1. DO DEFERIMENTO

	NOMES

	DENIS ALVES DE OLIVEIRA

	EMANUELE BOZZA SORGATTO

	MAIARA CAROLINA MEDEIROS SERRAO

	MICHELE APARECIDA FIGUEIRA DO NASCIMENTO

	WELLYGTON OLIVEIRA DA SILVA SANTOS

2. DO INDEFERIMENTO

	NOMES

	ANA FLAVIA OLIVEIRA MOTTA

	ANA PAULA GONÇALVES LOPES

	ANA PAULA LOPES DA COSTA

	JENIFFER DA SILVA GONÇALVES

	JOICE DA SILVA GONÇALVES

	LETÍCIA RODRIGUES SETUVAL

	MARIANY DA SILVA OLIVEIRA

	MARTA ALVES PEREIRA

	MAURICIO BISPO DA SILVA

	MIRELEN DE SOUZA OLIVEIRA

	PRISCILA KESIA LEITE DA CRUZ RESENDE

	ROSELI FERREIRA DE MORAIS

	TATIANA COSTA DE LIMA

	VALDINEY MARCIO DE SOUSA

	VINÍCIUS GABRIEL BALBINO CONDACK

Katia Motta,
Diretora em exercício.
[bookmark: _GoBack]

CÂMPUS DE COXIM – CPCX/UFMS
Av. Márcio Lima Nantes, S/No. – Vila da Barra – Estrada do Pantanal
(67) 3291-0202 – CEP 79400-000 – Coxim/MS – Brasil
http://www.cpcx.ufms

2

CÂMPUS DE COXIM – CPCX/UFMS
Av. Márcio Lima Nantes, S/No. – Vila da Barra – Estrada do Pantanal
(67) 3291-0202 – CEP 79400-000 – Coxim/MS – Brasil
http://www.cpcx.ufms

image1.png
Servico Publico Federal
Ministério da Educacao

Fundacao Universidade Federal de Mato Grosso do Sul